[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2020                                                                                   №3/40
ЗАТО Сибирский

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 40 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования поселок Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
2. 1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО Сибирский по избирательному округу № 2 Диких Сергея Ивановича.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать решение в газете «Сибирский вестник» и обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.

Основание:  заявление Диких С.И. от 09.12.2020.
	Председательствующий на сессии
Совета депутатов

	А.С. Дубовецкий